Y COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno
COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°® 9 del 02/05/2017

OGGETTO: Richiesta acquisizione terreno comunale da parte di Ianniello Maria Pia.

L

L’anno duemiladiciassette il giorno due del mese di maggio aile ore 18,33 nella Casa Municipale a
seguito di invito diramato dal Sindaco dott. Nicola Parisi in data 24/4/2017 prot. 3091 si & riunito il
Consiglio Comunale in sessione ordinaria di prima convocazione.

Presiede 1’adunanza il Nicola Parisi - Sindaco

Fatto I’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

Nicola PARISI
Giuseppe Diego BASTA

Maria TRIMARCO

Francesco FARAQ
Domenico SENATORE

Gerardina SALIMBENE

Giuseppe POETA

PP DR | D | |

Nunzio ELIA
Francesco FERNICOLA

|| [wlro

Gregorio FISCINA
Mario FREDA

— |
=D

w4

Totale 08

Assegnatin. 11

In carican. 11

Presenti n. 08

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott. Salvatore Tiano
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta & pubblica.

IL PRESIDENTE



IL PRESIDENTE

illustra Ia proposta del Responsabile del Servizio I dell’Ufficio Tecnico Comunale, il quale fa
riferimento alla richiesta della Sig.ra Tanniello Maria Pia per [’acquisizione del terreno comunale in
Localita Cornito di mq. 335, ricadente in zona agricola e adiacente alla proprieta della richiedente.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta fatta propria dal Presidente corredata dai rispettivi pareri favorevoli dei
Responsabili dei Servizi di valutare la richiesta della Sig.ra lanniello Maria Pia, per ’acquisizione
del terreno comunale sito alla Loc. Cornito;

Vista la richiesta in data 26/9/2016 acclarata al prot. di questo Comune al n. 6651 del 30/9/2016,
con la quale la Sig.ra Ianniello Maria Pia, chiede la cessione di una piccola area adiacente la sua
proprieta riportata in catasto al foglio di mappa n. 13 particella n. 469 che si allega;

Vista la nota n. 3075 del 24/4/2017 con la quale il Responsabile del Servizio I dell’Ufficio Tecnico
Comunale viene a quantificare il costo del terreno agricolo in Loc. Cormito, riportato in catasto al
foglio 13 particella n. 469 di mq. 335 e pari 2 Buro 1.675,00 (mq. 335 X Euro 5 maggiorato il costo
a mq.) che si allega;

Ritenuto di procedere in favore della Sig.ra lanniello Maria Pia all’alienazione del terreno agricolo
catastalmente individuato al foglio 13 particella n. 469 della superficie di mq. 335 al prezzo di Euro
1.675,00 (mgq. 335 X Euro 5,00 maggiorato cinque volte i} costo al mq.);

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge per alzata di mano,

DELIBERA

1) la narrativa forma parte integrante del presente deliberato;

2) di alienare il terreno agricolo di proprietd di questo Comune in Loc. Comito individuato in
catasto al foglio 13 particella n. 469 di mq. 335 a favore della Sig.ra Ianniello Maria Pia, per un
prezzo complessivo di Euro 1.675,00;

3) di dare atto che con successiva determinazione del Responsabile del Servizio si procederd
all’assunzione dei necessari atti di gestione per il perfezionamento dell’alienazione in oggetto;

4) trasmettere la presente deliberazione al Responsabile del Servizio n. 1 dell’Ufficio Tecnico

Comunale;
S) con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



B242-Comune di BuccinmRegistm' ﬂfficiale:6651—30/09/2016—13:32:02

-

Al Sindaco del
Corune di Buceino

Oggetio: Istanza acquisizione residuo stradale
La sottoscritta Ianniello Maria Pia, nata” i ' , CF:

» PREMESSO CHE
- B proprietatia delle particelle 470 ¢ 472 dj codesto Comune al foglio 13, localita Cornito;
- Chetali particelle confinano con la strads, vicinale del Cornito, come dg Planimetria allegata;

- Che tale strada in quel punto ha ung larghezza di circa ml'5 0,00
- - Che tale area, anche ge censito in catasto come strads vicinale, in effetti & un incolto, come

rﬂevabﬂe'daﬂ’ailegata foto Google Mapps con sovrapposta planimetria catastale; .
- Che la cessione dell’area non comporta restiingimento della strada;
~  Che nella particella 469 esiste un fabbricatg istallato dall’assessorato all’agricoltura dells

provincia di Salerno nel 19§O, emergenza sisma, a servizio dells mia azienda agricola;

indicata con il n. 469 PEr una superficie di mq 335, ponendo a mio carico tutte Je spese

Sictira di una positiva presa in considerazione, porge distinti saluti,

Buceino 26/59/20 16 - Janniello M\aria Pia .
v 1 b

Allega: Planimetriz
Foto Google Mapps con sovrapposizione

Con la presente incarico o delego i1 Perito Agrario Luigi Sacco, iscritto al o, 485 del Collegio
dei Periti Agrari di Salerno a rappresentarmi, nej confronti del comune di Buccino per

Buccino 1, 26/09/2016

Per Accettazione

Delegante
Per, Agr.duigi Sacco

' Iamniello Maria Pia




UFFICIO TECNICO

Prot. n°, .?07‘2:{(-1431 2 § AR

AL SIG. SINDACO Dy BUCCINO

OGGETTO: RICHIESTA ACQUISIZIONE TERRENO COMUNALE SITO IN BUCCING LoC. CORNITO

In data 30.9.2016, I3 Sig.ra lanniello Maria Pia, nata a il
dichiara che & Proprietaria al foglio 13 particelle 470 e 472 site alla localitd Cornito .

confinanti con Ja particelia 469 del foglio 13 oggetto dj richiesta dj acquisizione,
Dato attoche tale area, anche se censita come strada vicinale, in effetti é un incolto, tale cessione non
tomporta restringimento della Strada, che nella particella 469 del foglio 13 & stato allocato un fabbricato

dall’assessorato all'agricoltura della Provincia di Salerng nel 1980, émergenza sismica, a servizio delia mia

azienda agricola;

A tal proposito & stato incaricato al sottoscritto per Ia determinazione dell'importo corrispondente al vajore

di mercato deliz particella di che trattasi.

o
TERESPONSABILE DEL SERVIZIO |*

g

C;i \ am. Michele Luordo
@%A{)‘)“’\ AN \Ak\ué\i







0. PRESIDENTE |

F.to come alloriginale e
‘ C F.'-to.come all’originale

*k********k*********k***ﬁ*********x**#**********i**************k*********#*************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Cerﬁf jcasi dal sottOSc:rltto Segretano Lomuna:e cne, gmsta relazmne dei "\'Iesso, copla deile persone

dehberazlone ¢ stata. ‘

;:

aﬁ' issa a]l’albo pretono 11 [ ﬁG Qﬂﬁ . reg al n°
per la prescntta pubbheazmne d1 grorm qumdm consecutwl evi rlmarra ﬁno alla scadenza. |

Buccmo,

i-BMAG 2017 S o

- }] Responsabﬂe Albo Pretomo :
Fio SabatoA Trzmarca

%****ﬁk**%**w*é***%x*;******************ik*****ﬁ********&k**%****#**k*x************%**k
ESECU’I‘IVITA’
II sottoscntto Segretano Comunale certlf Tea che la su estesa dehberazwne'

K stata dichiarata xmmediatamente esecuhva.
E dlvenuta esecutxva per decorrenza dei termmx. -

4 8 MAG ZUTI

Buccmo

*H*if**«m*%ﬂd‘m9&*‘**7{****}zJmsu'.@***.***f‘**‘***s’m_ﬁ-*#}***y‘f'ﬁﬁ.»\-ﬁﬁﬂ»‘e?e;e*'é_:é_****.?:*‘**x**w**ff***x*****

1= § MAG 2017

" Buecino,




